
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2025 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 30 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn.zm.), 
Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
(Zapotrzebowanie na środki z Funduszu Pomocy-Ukraina) o nr rachunku 03 8230 0007 2003 0004 5636 0122, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki realizowane są z wydzielonego rachunku wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 2. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
(Pomoc Ukrainie z Funduszu Pomocy) o nr rachunku 89 8230 0007 2003 0004 5636 0126, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki realizowane są z rachunków bieżących jednostek oświatowych. 

3. Wydatki realizowane są z rachunku wydatków Urzędu Miejskiego w Płońsku. 

§ 3. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla 
Ukrainy do realizacji zadania pn. "Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie oraz 
potwierdzanie tożsamości i wprowadzanie danych do rejestru" o nr rachunku 61 8230 0007 2003 0004 5636 0145, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki realizowane są z rachunku wydatków Urzędu Miejskiego w Płońsku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2025. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  
formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 0582C855-916C-4DE6-8ACC-CC44E13DD4B4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.83.2025 z dn. 30.05.2025 r.     

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 53 691,00 0,00 30 570,00 84 261,00

855 Rodzina 53 691,00 0,00 30 570,00 84 261,00

85595 Pozostała działalność 53 691,00 0,00 30 570,00 84 261,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

53 691,00 30 570,00 84 261,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 53 691,00 0,00 30 570,00 84 261,00
855 Rodzina 53 691,00 0,00 30 570,00 84 261,00

85595 Pozostała działalność 53 691,00 0,00 30 570,00 84 261,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

52 898,00 30 118,00 83 016,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

654,00 373,00 1 027,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

139,00 79,00 218,00

DOCHODY

WYDATKI

do rachunku nr: 03 8230 0007 2003 0004 5636 0122
Plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy (Zapotrzebowanie na środki z Funduszu Pomocy-Ukraina)

Id: 0582C855-916C-4DE6-8ACC-CC44E13DD4B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.83.2025 z dn. 30.05.2025 r.     

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 393 750,00 0,00 97 718,00 491 468,00

758 Różne rozliczenia 393 750,00 0,00 97 718,00 491 468,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 393 750,00 0,00 97 718,00 491 468,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

393 750,00 97 718,00 491 468,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 394 143,63 0,00 97 718,00 491 861,63
801 Oświata i wychowanie 394 143,63 0,00 97 718,00 491 861,63

80101 Szkoły podstawowe 285 256,30 0,00 71 383,65 356 639,95

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 838,25 6 976,89 34 815,14

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

210 659,02 53 433,28 264 092,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

46 759,03 10 973,48 57 732,51

80104 Przedszkola 51 151,74 0,00 12 742,51 63 894,25

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

           25 431,80                           -                  6 786,67                    32 218,47    

w tym: Przedszkole "Zaczarowana Tęcza"                2 876,20                     723,83                        3 600,03    
Niepubliczne Przedszkole "Planeta 
Przedszkolaka"

               3 260,39                     832,40                        4 092,79    

Niepubliczne Przedszkole "Kangurek"              17 658,15                  4 398,04                     22 056,19    
Językowo-Sportowe Niepubliczne Przedszkole 
"Mali Giganci" ul. Pułtuska 18

               1 637,06                     832,40                        2 469,46    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 560,00 4 980,00 26 540,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 159,94 975,84 5 135,78

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 134,01 0,00 498,81 632,82

2340
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

134,01 0,00 498,81 632,82

w tym: Punkt Przeszkolny "Trampolina" 134,01 498,81 632,82

80107 Świetlice szkolne 449,27 0,00 0,00 449,27

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

334,20 334,20

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

115,07 115,07

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 372,70 0,00 1 410,78 7 783,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 235,90 1 207,02 6 442,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 136,80 203,76 1 340,56

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

29 495,88 0,00 7 474,32 36 970,20

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

29 495,88 0,00 7 474,32 36 970,20

w tym: Niepubliczne Przedszkole "Kangurek" 29 495,88 7 474,32 36 970,20

DOCHODY

WYDATKI

Plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy (Pomoc Ukrainie z Funduszu Pomocy)
do rachunku nr: 89 8230 0007 2003 0004 5636 0126

Id: 0582C855-916C-4DE6-8ACC-CC44E13DD4B4. Podpisany Strona 3



80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

21 283,73 0,00 4 207,93 25 491,66

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 434,14 3 547,61 20 981,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 849,59 660,32 4 509,91

Id: 0582C855-916C-4DE6-8ACC-CC44E13DD4B4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.83.2025 z dn. 30.05.2025 r.     

Dział Rozdział § Nazwa Plan dotychczasowy zmniejszenia zwiększenia
Plan po 

zmianach
RAZEM 1 006,94 0,00 583,90 1 590,84

750 Administracja publiczna 1 006,94 0,00 583,90 1 590,84
75095 Pozostała działalność 1 006,94 0,00 583,90 1 590,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

1 006,94 583,90 1 590,84

Dział Rozdział § Nazwa Plan dotychczasowy zmniejszenia zwiększenia
Plan po 

zmianach
RAZEM 1 006,94 0,00 583,90 1 590,84

750 Administracja publiczna 1 006,94 0,00 583,90 1 590,84
75095 Pozostała działalność 1 006,94 0,00 583,90 1 590,84

Urząd Miejski: 1 006,94 0,00 583,90 1 590,84

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

843,47 489,11 1 332,58

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

163,47 94,79 258,26

Plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla Ukrainy do realizacji zadania pn. "Nadanie numeru PESEL na 
wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie oraz potwierdzanie tożsamości i wprowadzanie danych do rejestru"

do rachunku nr: 61 8230 0007 2003 0004 5636 0145

DOCHODY

WYDATKI

Id: 0582C855-916C-4DE6-8ACC-CC44E13DD4B4. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2025 BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK  z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-05-30T11:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




